виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

2. Сторони погодили, що у відповідності до
вимог бюджетного законодавства України,
бюджетні зобов'язання виникають у межах
кошторисних призначень та на дату укладання
цієї Додаткової угоди становлять 32 115,39 грн.
(Тридцять дві тисячі сто п'ятнадцять грн..39
коп.) без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1